
 
 

UCHWAŁA NR XL/351/2022 
RADY GMINY MIERZĘCICE 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 211, 212, 215, 235, 236, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy Mierzęcice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok w sposób określony w Tabeli Nr 1 
załączonej do Uchwały. 

Plan dochodów po zmianach wynosi: 54.539.045,89 zł w tym: 

-  dochody bieżące: 42.205.034,77 zł 

-  dochody majątkowe: 12.334.011,12 zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok w sposób określony w Tabeli Nr 2 
załączonej do Uchwały. 

Plan wydatków po zmianach wynosi: 57.664.890,65 zł, w tym: 

-  wydatki bieżące: 40.325.842,89 zł 

-  wydatki majątkowe: 17.339.047,76 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mierzęcice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Monika Dyraga 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 7300



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XL/351/2022 

Rady Gminy Mierzęcice 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 3 797 149,00 -3 213 000,00 0,00 584 149,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 3 551 997,00 -3 213 000,00 0,00 338 997,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 3 213 000,00 -3 213 000,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 181 389,00 0,00 3 651 600,00 3 832 989,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 89 439,00 0,00 3 651 600,00 3 741 039,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 0,00 0,00 3 651 600,00 3 651 600,00 

855   Rodzina 5 708 172,00 -36 354,00 0,00 5 671 818,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 325 751,00 -36 354,00 0,00 3 289 397,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 3 325 751,00 -36 354,00 0,00 3 289 397,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7300



bieżące razem: 41 802 788,77 -3 249 354,00 3 651 600,00 42 205 034,77 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  267 734,24 0,00 0,00 267 734,24 

 
majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 11 360 000,00 -9 690 000,00 9 690 000,00 11 360 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 600 000,00 0,00 0,00 1 600 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 750 000,00 -4 750 000,00 4 750 000,00 4 750 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 4 750 000,00 -4 750 000,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 4 750 000,00 4 750 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 540 000,00 -4 940 000,00 4 940 000,00 6 540 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 600 000,00 0,00 0,00 1 600 000,00 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 4 940 000,00 -4 940 000,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 4 940 000,00 4 940 000,00 

majątkowe razem: 12 334 011,12 -9 690 000,00 9 690 000,00 12 334 011,12 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 705 950,00 0,00 0,00 1 705 950,00 

 
Ogółem: 54 136 799,89 -12 939 354,00 13 341 600,00 54 539 045,89 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 973 684,24 0,00 0,00 1 973 684,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7300



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XL/351/2022 

Rady Gminy Mierzęcice 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

 

     z tego      
   w tym 

na:   w tym na: 
w tym: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Wydatki 
Wydatki bieżące Wydatki 

jednostek 
budżetowych Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
zadań 

statutowych 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

realizowane z 
udziałem środków 
Unii Europejskiej 

obsługę długu 
gminy 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na programy 
realizowane z udziałem 

środków Unii 
Europejskiej 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

 
402 246,00 402 246,00 -9 302,25 -8 561,03 -741,22 0,00 411 548,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna -3 213 000,00 -3 213 000,00 -63 000,00 -41 000,00 -22 000,00 0,00 -3 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność -3 213 000,00 -3 213 000,00 -63 000,00 -41 000,00 -22 000,00 0,00 -3 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 3 651 600,00 3 651 600,00 71 000,00 44 591,00 26 409,00 0,00 3 580 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 3 651 600,00 3 651 600,00 71 000,00 44 591,00 26 409,00 0,00 3 580 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina -36 354,00 -36 354,00 -17 302,25 -12 152,03 -5 150,22 0,00 -19 051,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze -36 354,00 -36 354,00 -17 302,25 -12 152,03 -5 150,22 0,00 -19 051,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

57 664 890,65 40 325 842,89 25 600 246,83 15 991 287,71 9 608 959,12 3 155 092,00 10 882 615,35 549 938,71 137 950,00 17 339 047,76 17 339 047,76 105 950,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7300


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-11-16T09:27:19+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




